1 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,
Pucharu Polski
20-21.05.2023r.

o f
AoMosLKLYs  TOR POZNAN
1 Runda WMMP i PP
1.SSP300 , Sport 300 , Sport 250 Tor Poznan 4,083 km ._._.

Wyscig 2 21.05.2023 10:55 . ......
Race (9 Laps) started at 10:54:16 . .
S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2
(7) Molik Mateusz (30) Berlinski Andrzej
1 10:56:09.208 1:50.691 +4.139 48.862 33.788 28.041 1 10:56:15.094 1:54.995 +6.602 51.406 35.102 28.487
2 10:57:56.731 1:47.523 +0.971 45.874 33.768 27.881 2 10:58:05.522 1:50.428 +2.035 47.151 34.627 28.650
3 10:59:43.432 1:46.701 +0.149 45.158 33.803 27.740 3 10:59:55.289 1:49.767 +1.374 46.772 34.646 28.349
4 11:01:29.984 1:46.552 45.181 33.538 27.833 4 11:01:45.534 1:50.245 +1.852 47.012 34.773 28.460
5 11:03:17.037 1:47.053 +0.501 45.401 33.757 27.895 5 11:03:35.655 1:50.121 +1.728 46.863 34.683 28.575
6 11:05:03.756 1:46.719 +0.167 45.199 33.578 27.942 6 11:05:24.542 1:48.887 +0.494 46.323 34.426 28.138
7 11:06:50.758 1:47.002 +0.450 45.153 33.717 28.132 7 11:07:14.793 1:50.251 +1.858 47.010 34.724 28.517
8 11:08:38.425 1:47.667 +1.115 45.808 33.896 27.963 8 11:09:03.186 1:48.393 45.877 34.260 28.256
9 11:10:25.074 1:46.649 +0.097 45477 33.631 27.541 9 11:10:51.720 1:48.534 +0.141 45.754 34.287 28.493
(23) Raniszewski Kacper (28) Ziobrowski Mateusz
1 10:56:09.269 1:50.976 +4.303 49.186 33.809 27.981 1 10:56:14.350 1:54.187 +4.503 50.370 34.861 28.956
2 10:57:56.749 1:47.480 +0.807 45.617 34.063 27.800 2 10:58:04.499 1:50.149 +0.465 46.777 34.548 28.824
3 10:59:43.454 1:46.705 +0.032 45.222 33.434 28.049 3 10:59:54.183 1:49.684 46.439 34.639 28.606
4 11:01:30.127 1:46.673 45.255 33.512 27.906 4 11:01:44.084 1:49.901 +0.217 46.686 34.624 28.591
5 11:03:17.089 1:46.962 +0.289 45.330 33.798 27.834 5 11:03:34.036 1:49.952 +0.268 46.611 34.489 28.852
6 11:05:03.819 1:46.730 +0.057 45.235 33.574 27.921 6 11:05:24.060 1:50.024 +0.340 46.367 35.166 28.491
7 11:06:50.793 1:46.974 +0.301 45.180 33.736 28.058 7 11:07:14.785 1:50.725 +1.041 46.861 35.085 28.779
8 11:08:38.426 1:47.633 +0.960 45.569 33.787 28.277 8 11:09:05.341 1:50.556 +0.872 47.172 34.488 28.896
9 11:10:25.108 1:46.682 +0.009 45.265 33.537 27.880 9 11:10:55.948 1:50.607 +0.923 46.684 34.862 29.061
(91) Filipowicz Konrad (41) Rogozinski Michat
1 10:56:10.392 1:51.536 +3.929 49.264 33.819 28.453 1 10:56:16.767 1:56.330 +6.264 52.025 35.278 29.027
2 10:57:58.814 1:48.422 +0.815 45.930 33.812 28.680 2 10:58:07.541 1:50.774 +0.708 47.172 34.745 28.857
3 10:59:46.421 1:47.607 45.552 33.517 28.538 3 10:59:57.640 1:50.099 +0.033 46.670 34.806 28.623
4 11:01:35.130 1:48.709 +1.102 45.991 33.937 28.781 4 11:01:47.706 1:50.066 46.804 34.494 28.768
5 11:03:23.869 1:48.739 +1.132 45.813 34.256 28.670 5 11:03:38.336 1:50.630 +0.564 46.867 34.660 29.103
6 11:05:12.988 1:49.119 +1.512 46.136 34.151 28.832 6 11:05:30.263 1:51.927 +1.861 47.745 34.989 29.193
7 11:07:02.625 1:49.637 +2.030 46.269 34.734 28.634 7 11:07:22.042 1:51.779 +1.713 47.561 34.951 29.267
8 11:08:50.481 1:47.856 +0.249 45.893 33.651 28.312 8 11:09:12.815 1:50.773 +0.707 47.340 34.775 28.658
9 11:10:39.408 1:48.927 +1.320 45.949 34.183 28.795 9 11:11:04.205 1:51.390 +1.324 47.326 34.700 29.364
(14) Konig-Widuch Gabriela (94) Justyna Szymon
1 10:56:10.486 1:51.184 +3.629 49.168 34.021 27.995 1 10:56:14.986 1:55.081 +4.612 51.265 34.599 29.217
2 10:57:58.041 1:47.555 45.649 33.924 27.982 2 10:58:06.523 1:51.537 +1.068 47.671 34.735 29.131
3 10:59:45.884 1:47.843 +0.288 45.627 34.103 28.113 3 10:59:57.180 1:50.657 +0.188 46.801 34.791 29.065
4 11:01:34.562 1:48.678 +1.123 46.245 34.114 28.319 4 11:01:47.649 1:50.469 46.759 34.574 29.136
5 11:03:23.620 1:49.058 +1.503 46.096 34.426 28.536 5 11:03:39.081 1:51.432 +0.963 47.458 34.762 29.212
6 11:05:12.350 1:48.730 +1.175 46.252 34.181 28.297 6 11:05:30.445 1:51.364 +0.895 47.176 34.889 29.299
7 11:07:00.888 1:48.538 +0.983 45978 34.264 28.296 7 11:07:21.507 1:51.062 +0.593 47.136 34.596 29.330
8 11:08:49.905 1:49.017 +1.462 46.043 34.448 28.526 8 11:09:12.810 1:51.303 +0.834 47.384 34.611 29.308
9 11:10:39.514 1:49.609 +2.054 46.170 34.960 28.479 9 11:11:04.309 1:51.499 +1.030 47.483 34.787 29.229
(37) Belak Jakub (6) Krygier Bartosz
1 10:56:10.804 1:51.413 +3.570 49.237 34.070 28.106 1 10:56:17.124 1:56.342 +3.935 51.541 34.836 29.965
2 10:57:59.040 1:48.236 +0.393 45.878 34.140 28.218 2 10:58:09.531 1:52.407 47.781 34.935 29.691
3 10:59:46.883 1:47.843 45.611 34.128 28.104 3 11:00:02.367 1:52.836 +0.429 47.861 35.279 29.696
4 11:01:35.398 1:48.515 +0.672 45.724 34.128 28.663 4 11:01:55.508 1:53.141 +0.734 48.050 35.321 29.770
5 11:03:24.386 1:48.988 +1.145 46.002 33.996 28.990 5 11:03:48.860 1:53.352 +0.945 48.425 35.135 29.792
6 11:05:13.057 1:48.671 +0.828 45.961 34.025 28.685 6 11:05:42.732 1:53.872 +1.465 48.451 35.228 30.193
7 11:07:01.903 1:48.846 +1.003 46.068 34.350 28.428 7 11:07:36.337 1:53.605 +1.198 48.361 35.370 29.874
8 11:08:49.977 1:48.074 +0.231 46.033 33.830 28.211 8 11:09:29.783 1:53.446 +1.039 48.489 35.352 29.605
9 11:10:39.770 1:49.793 +1.950 46.258 35.190 28.345 9 11:11:24.337 1:54.554 +2.147 48.054 35.500 31.000
(8) Waszak Jakub (61) Ptoszczynski Krystian
1 10:56:14.052 1:54.191 +5.365 50.321 35.076 28.794 1 10:56:19.784 1:59.020 +4.131 52.140 36.699 30.181
2 10:58:03.543 1:49.491 +0.665 46.312 34.585 28.594 2 10:58:14.673 1:54.889 48.669 36.409 29.811
3 10:59:53.262 1:49.719 +0.893 46.387 34.694 28.638 3 11:00:10.152 1:55.479 +0.590 48.926 36.572 29.981
4 11:01:43.058 1:49.796 +0.970 46.858 34.519 28.419 4 11:02:05.063 1:54.911 +0.022 48.567 36.405 29.939
5 11:03:32.141 1:49.083 +0.257 46.164 34.304 28.615 5 11:04:00.902 1:55.839 +0.950 48.725 36.657 30.457
6 11:05:21.519 1:49.378 +0.552 46.198 34.417 28.763 6 11:05:57.461 1:56.559 +1.670 49.196 36.885 30.478
7 11:07:10.755 1:49.236 +0.410 46.124 34.434 28.678 7 11:07:55.025 1:57.564 +2.675 49.947 37.069 30.548
8 11:08:59.847 1:49.092 +0.266 46.355 34.127 28.610 8 11:09:51.369 1:56.344 +1.455 48.986 36.842 30.516
9 11:10:48.673 1:48.826 46.075 34.186 28.565 9 11:11:49.347 1:57.978 +3.089 50.040 37.037 30.901
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits
Dyrektor Zawodow: Maciej Podemski
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Mistrzostw Polski,
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AoMosLKLYs  TOR POZNAN
1 Runda WMMP i PP
1.SSP300 , Sport 300 , Sport 250 Tor Poznan 4,083 km

Wyscig 2 21.05.2023 10:55 .
Race (9 Laps) started at 10:54:16

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3

(38) Michatek Wojciech

1 10:56:24.439 2:04.062 +9.110 52.782

2 10:58:21.263 1:56.824 +1.872 49.298 37.251 30.275
3 11:00:18.353 1:57.090 +2.138 48.776 37.944 30.370

p4 11:02:19.508 2:01.155 +6.203 49.339 36.090

5 11:04:26.341 2:06.833 +11.881 36.089 30.480
6 11:06:21.572 1:55.231 +0.279 48.722 36.245 30.264
7 11:08:16.928 1:55.356 +0.404 49.049 36.040 30.267
8 11:10:12.068 1:55.140 +0.188 48.596 36.007 30.537
9 11:12:07.020 1:54.952 48.630 36.111 30.211

(42) Pilc Daniel

1 10:56:25.756 2:04.223 +3.911 54.526 37.506 32.191
2 10:58:27.012 2:01.256 +0.944 51.587 37.763 31.906
3 11:00:27.324 2:00.312 51.544 37.203 31.565
4 11:02:27.984 2:00.660 +0.348 51.682 37.201 31.777
5 11:04:29.114 2:01.130 +0.818 51.968 37.292 31.870
6 11:06:30.454 2:01.340 +1.028 51.692 37.491 32.157
7 11:08:31.598 2:01.144 +0.832 51.712 37.434 31.998
8 11:10:33.652 2:02.054 +1.742 51.598 38.110 32.346
(79) Galer Mariusz
1 10:56:26.388 2:04.087 +2.909 54.290 37.636 32.161
2 10:58:27.566 2:01.178 51.387 37.655 32.136
p3 11:00:42.221 2:14.655 +13.477 52.930 38.712
4 11:02:59.195 2:16.974 +15.796 38.148 32.426
5 11:05:02.638 2:03.443 +2.265 52.786 37.982 32.675
6 11:07:06.527 2:03.889 +2.711 52.917 38.598 32.374
7 11:09:11.913 2:05.386 +4.208 53.679 38.857 32.850
8 11:11:15.271 2:03.358 +2.180 52.649 38.427 32.282

(5) Debicki Michat

1 10:56:12.811 1:53.237 +3.255 50.070 34.472 28.695

2 10:58:02.852  1:50.041 +0.059 46.767 34.634 28.640

3 10:59:52.840  1:49.988 +0.006 46.564 34.787 28.637

4 11:01:42.822  1:49.982 46.852 34.566 28.564

5  11:03:33.610  1:50.788 +0.806 46.879 34.946 28.963

6  11:05:23.988  1:50.378 +0.396 46.886 34.842 28.650

7 11:07:14.841 1:50.853 +0.871 47.328 34.583 28.942

8  11:09:05442  1:50.601 +0.619 46.795 34.635 29.171
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